
  
 

  

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

- Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica)- Sistema Moda 

 

 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.gov.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

      Alla  Prof.ssa CACCIAPUOTI Roberta 
SEDE 

 
OGGETTO: Incarico docente accompagnatore mobilità destinazione Ungheria - Progetto 2019-1-   

CZ01-KA229-061167_4   Programma Erasmus+ Call 2019 – KA2 Partenariati   strategici per gli    
scambi tra scuole –  
Titolo del Progetto: Zlatý trojúhelník renesance: Beatrice Neapolská, Matyáš Korvín a Vladislav II.         

Jagellonský - CUP:  J45E19000180006. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO che il Progetto ERASMUS PLUS KA2 - Partenariati strategici tra sole scuole - Settore 

Istruzione Scolastica, dal titolo "The Golden Triangle of Renaissance: Beatrice of Naples, Matthias 

Corvinus and Vladislaus II Jagiellon" è stato approvato dalla Commissione Europea;  

VISTA l’autorizzazione prot. N. 24894/2019 del 01/08/2019 trasmessa dall’Agenzia Nazionale 

Erasmus+ INDIRE;  

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione triennale del Risorse Finanziarie Programma 

ERASMUS PLUS KA2;  

VISTE le indicazioni operative del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

VISTE le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi 

regolamenti CE;  

VISTE le delibere del Collegio dei docenti (n.16 del 02/09/2019, verbale n.1/2019-20; n. 30 del 

09/09/2019, verbale n. 2/2019-20);  

VISTA la candidatura – proposte 2019 EAC/A03/2018;  

VISTI gli esiti delle candidature approvate graduatoria pubblicata in data 31/07/2019;  

VISTA la lettera di autorizzazione al progetto prot. n. 24894/2019 del 01-08-2019 della proposta 

progettuale presentata da questa Istituzione Scolastica nell’ambito della programmazione di cui sopra;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTO il Programma annuale esercizio finanziario 2021; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 35 verbale n. 1 del 07/01/2019 con la quale è stato 

approvato il PTOF per il triennio 2019/22;  

VISTE le disposizioni relative alle misure di informazione e comunicazione, confermate nel 

Regolamento UE n. 1303/2013;  

VISTO il Regolamento UE di esecuzione n. 821/2014 recante le modalità di applicazione del regolamento  

(UE) n. 1303/2013; 

VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione del Progetto "The Golden Triangle of Renaissance: 

Beatrice of Naples, Matthias Corvinus and Vladislaus II Jagiellon";  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 
 
 

DETERMINA 
 





  
 

  

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

- Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica)- Sistema Moda 

 

 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.gov.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

di conferire alla docente CACCIAPUOTI Roberta  nata  il 10/03/1987 (prov CE) l’incarico di docente 
accompagnatore per la mobilità con destinazione Ungheria dal 27 marzo 2022 al 02 Aprile 2022, per la 
realizzazione del Progetto “2019-1-  CZ01-KA229-061167_4”. 
 
Art.1 – Oggetto dell’incarico 
La docente CACCIAPUOTI Roberta si impegna a svolgere l’incarico di docente accompagnatore per le attività 
concordate con i partners del progetto ed indicate dettagliatamente nel Progetto: Zlatý trojúhelník renesance: 
Beatrice Neapolská, Matyáš Korvín a Vladislav II.  Jagellonský – periodo dal 27 marzo 2022 al 02 Aprile 2022, 
per la realizzazione del Progetto “2019-1-  CZ01-KA229-061167_4”. 
La docente si impegna ad esercitare la più attenta vigilanza intesa a salvaguardare l’incolumità degli alunni e 
ad evitare che gli stessi arrechino danno a persone o cose. 
La docente inoltre è tenuto a consegnare al rientro, direttamente al Direttore S.G.A.  tutta la documentazione  e 
l’attestato di partecipazione alle attività previste dal progetto. 
 
Art. 2 – Periodo di prestazione e crono programma delle attività 
L’incarico si svolgerà nel periodo  dal 27 marzo 2022 al 02 Aprile 2022, per la realizzazione del Progetto “2019-
1-  CZ01-KA229-061167_4”.secondo il crono programma delle attività che si allega al presente incarico. 
 

 
La presente nomina  viene affissa all’albo pretorio on-line,  Amministrazione Trasparente nella sezione “ERASMUS PLUS ” e sul sito web 
nella sezione “ERASMUS PLUS ” di questa istituzione scolastica (www.itfalco.edu.it ), a norma dell’art. 37 comma 2 del  Decreto legislativo 
n.33 del 14 marzo 2013. 

 
       

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                      Dr. Angelina LANNA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                        
 

http://www.itfalco.edu.it/

		2022-03-18T11:17:10+0100
	LANNA ANGELINA




